Em, 26 de janeiro de 1999.

Ofício nº 0083/2.000 CMPA

Assunto: Solicitação   (faz)

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para solicitar de V. Sa., estudos visando a concessão de uma bolsa de estudos ou um desconto,  para atender a jovem Amanda Paula Vieira Pereira , que gostaria muito de poder freqüentar este conceituado educandário. Mas por pertencer à uma família com poucos  condições financeiras, precisa de um certo apoio e incentivo, para que possa dar continuidade aos estudos.

Limitando-me ao exposto, antecipo sinceros agradecimentos à prestigiosa atenção que for dispensada ao pleito em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar elevados protestos de meu distinto apreço.

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

Vereador

Ilmo. Sr.

Juarez Pedro Dias

Diretor ANGLO

Nesta